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Zat. Nr 1 do uchwaty Nr 90/2012
Rady Gminy z dnia 09.05.2012.

ZESTAWIENIE
zmian budzetu gminy na 2012 rok

Nazwa

Dochody od os.prawn.od os.fiz.i od innych jedn.nie
osob.prawn.oraz wydatki zwi gzane z ich poborem
Podatek dochodowy od oséb fizycznych

posiadaj acych

Ro6zne rozliczenia
Subwencje ogodlne z budzetu panstwa
terytorialnego

Transportit acznosé
Wplywy z r6znych dochodéw

Administracja publiczna
Wplywy z r6znych dochodéw

Pomoc spoteczna

Pozostate odsetki

Wplywy z r6znych dochodéw

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem
Srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art..5 ust.1 pkt 3
oraz ust 3 pkt 5 6 ustawy , lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich

Dochody biezace

w tym:$rodki na zadania biezace z udziatem $rodkéw unijnych 88963,55
Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem
Srodkow europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w art..5 ust.1 pkt 3
oraz ust 3 pkt 5 6 ustawy , lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich

Dochody biezace

w tym:$rodki na zadania biezace z udziatem $rodkéw unijnych 4709,83

Ogodtem

Zmniejszenia
kwota
35.001,00
35.001,00

54.920,00
54.920,00

89.921,00
Zwiekszenia
14.074,00
14.074,00

2.815,00
2.815,00

94.337,38
120,00

544,00
88.963,55

88.963,55

4.709,83

4.709,83

111.226,38

Uzasadnienie:wzwigzku z otrzymaniem pisma Ministerstwa Finansow Nr ST3/4820/2/2012/459 zmniejszono plan

dochodéw w podatku dochodowym od oséb fizycznych i subwencje oswiatowa.
zwiekszono plan wydatkéw w dz. 600 i 750 w zwigzku z podpisaniem umowy na dofinansowanie rob6t publicznych z Urzedu
Pracy i zwiekszono plan wydatkéw w dz. 852 w zwigzku z podpisaniem aneksu do umowy z 2009 roku na srodki z Programu

Operacyjnego Kapitat Ludzki oraz zwrot nienaleznie pobranego zasitku rodzinnego wraz z odsetkami.



